
                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       
                             АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
                               ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20.11.2023                                                                                                       № 26 

                                                        с.Новенькое   
 

 

Об утверждении  

Реестра муниципальных услуг 

предоставляемых администрацией 

Новенского сельсовета Локтевского 

района Алтайского кра 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О 

федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих 

предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг 

(осуществление функций) и в целях обеспечения доступа физических и 

юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных 

услугах Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края, по их 

предоставлению, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Реестр муниципальных услуг предоставляемых 

администрацией Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

(приложение № 1). 

          2. Считать утратившим силу Постановление администрации Новенского 

сельсовета от 16.01.2019 № 11 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

оказываемых администрацией Новенского сельсовета». 
          3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте 
Администрации Новенского сельсовета.    

           4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

Глава сельсовета Ю.В.Исаенко 
 



                                                                                                                     Приложение № 1 

                                                                                                  к Постановлению администрации  

                                                                                                                 Новенского сельсовета  

                                                                                                                    от 20.11.2023 № 26                       

                                                                                                                        

                                              РЕЕСТР  

      Муниципальных услуг предоставляемых администрацией  

Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

 

 

1. Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений 

Постановление № 14 от 26.03.2018  

2. . Выдача разрешений(ордера) на проведение земляных работ 

Постановление №18. от 13.04 2018  

 3. Постановка на учет граждан испытывающих потребность в древесине для 

собственных нужд Постановление № 25 от 20.10.2023  

4. Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных 

документов Постановление № 01 от 11.01.2019  

5. Присвоение(изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости 

Постановление № 03 от 11.01.2019 

 6. Выдача сведений из реестра муниципального имущества Постановление 

№ 08 от 15.01.2019  
 


